[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛСЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	Об утверждении норм накопления отходов потребления для жилищного фонда и объектов общественного назначения муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

от 15 декабря 2014 года               № 16

 В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства потребления», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Областным  законом от 04.03.2010г. №7-оз « Об обращении с отходами в Ленинградской области», Уставом муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и отчета  «определения норм накопления отходов потребления для жилищного фонда и объектов общественного назначения муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» разработанным научно-проектным объединением ОАО «Центр благоустройства и обращения с отходами», и в целях приведения нормы накопления твердых бытовых отходов в соответствие с фактически установленными значениями Совет депутатов МО Мельниковское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Утвердить нормы накопления твердых бытовых отходов для жилищного фонда муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение № 1).
2. Утвердить нормы накопления твердых бытовых отходов для объектов общественного назначения муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение № 2).
3. Администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области внести соответствующие изменения в договор на сбор и вывоз твердых бытовых отходов с МП «Приозерское районное агентство социально-бытовых услуг».
4. Проводить мониторинг и уточнение значения норм накопления отходов не реже 1 раза в 5 лет.
5. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО Мельниковское сельское поселение.
6. Данное решения вступает в силу с 01 января 2015 года.

Глава муниципального образования
Мельниковское сельское поселение			            А.М. Скороделов

Черевина О. В.
8 (81379) 91-194

Разослано: Дело-2, Прокуратура – 1, www.lenoblinform.ru -1, Сайт администрации-1.

С Приложением к Решению № 16 от 15.12.2014г. можно ознакомиться на официальном сайте МО Мельниковское сельское поселение - melnikovo.org.ru